
 

Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara  
Dipartimento di Economia aziendale 

 

Viale Pindaro, n. 42 - 65127 Pescara - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

Tel. 085-4537606 – 085-4537589 

e-mail direttore.dipaziendale@unich.it – PEC dipartimento.economia.aziendale@pec.unich.it 

 
Data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD nomina commissione valutazione percorso di eccellenza LM77 AA 2025-2026.docx 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTI 

▪ il vigente Statuto di Ateneo; 

▪ il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

▪ la deliberazione assunta dal Consiglio del Corso di Studio Magistrale in Economia a Management nella 
seduta del 18/09/2025, in ordine alla composizione della Commissione giudicatrice; 

RICHIAMATO 

▪ l’avviso di selezione, D. D. rep. n. 77/2025 – prot. n. 1582 del 09/10/2025, per l’ammissione al percorso 
di eccellenza del Corso di studio magistrale in Economia e management – Classe LM-77 – A. A. 2025/2026 
– riservato agli studenti della Coorte A. A. 2024/2025, iscritti al medesimo corso di studio; 

 

DECRETA 
 

1. la nomina della Commissione giudicatrice, per l’ammissione al percorso di eccellenza del Corso di Studio 
Magistrale in Economia e Management – A. A. 2025/2026 – Coorte 2024/2025, così composta: 
▪ Prof.ssa Federica Ceci; 
▪ Prof. Francesco De Luca; 
▪ Prof. Stefano Za. 

2. ai sensi dell’art. 5 dell’avviso di selezione, D. D. rep. n. 77/2025 – prot. n. 1582 del 09/10/2025, la valutazione 
dei curricula e il conseguente colloquio con i candidati si terranno il giorno 26/11/2025 – ore 15.00, tramite 
piattaforma Microsoft Teams. La Commissione provvederà ad invitare i candidati tramite piattaforma 
Microsoft Teams; 

3. Il presente provvedimento sarà pubblicato: 
▪ sull’Albo pretorio on-line di Ateneo; 
▪ sul sito web di Ateneo www.unich.it, al percorso https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-

concorsi/studenti/tutorato-percorsi-di-eccellenza-premi-di-laurea; 
▪ sul sito web istituzionale del Dipartimento di Economia Aziendale, dea.unich.it al percorso home -> 

servizi - > bacheca. 

 
Prof. Lorenzo Lucianetti 

 
 
 


		2025-11-17T10:23:38+0100
	IT
	Lorenzo Lucianetti




